Акционерное общество «Трест»
(АО «Трест»)

ПРИКАЗ
О премировании сотрудников отдела продаж

03.02.2020											№ 56­к
г. Тольятти

В связи с выполнением отделом продаж плана в январе 2020 года
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Премировать менеджеров отдела продаж, выполнивших личный план продаж,
в соответствии с п. 5.1.3 Положения об оплате труда и премировании:
– Тимофеева Д.А. – на 5000 руб.;
– Степанову И.С. – на 7000 руб.;
– Ковалева О.А. – на 3000 руб.
2. Не назначать премию в связи с невыполнением плана продаж менеджерам Морозовой Л.М. и Глебову А.А.

Основания: служебная записка начальника отдела продаж Скородумова С.С.
от 03.02.2020 № 45, отчет о выполнении плана продаж от 02.02.2020.

	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64